
Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy

Adresát:
Rybářské potřeby MAT s.r.o.
Nádražní 544
35601 Sokolov

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy o nákupu
následujícího zboží:

Číslo objednávky/kupní smlouvy:
__________________________________
Datum objednání zboží:
___________________________________________
Datum obdržení zboží (kdy jsem zboží převzal/a):
___________________________

Jméno a příjmení:
______________________________________________
Adresa:
_______________________________________________________
Podpis (v případě listinné podoby):
______________________________
Datum:
________________________________________________________



Poučení o právu na odstoupení od smlouvy

Právo odstoupit od smlouvy
1.1: Máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu do
14 dnů ode dne, kdy jste zboží obdržel/a.
1.2: Lhůta začíná běžet ode dne, kdy vy nebo osoba Vámi určená
(jiná než dopravce) zboží převzala.
1.3: Pro uplatnění práva odstoupení informujte společnost
Rybářské potřeby MAT s.r.o.

Sídlo: Nádražní 544, 35601 Sokolov
IČO: 08502358
Forma oznámení: Jednostranné právní jednání (dopisem,
faxem nebo e-mailem). Můžete využít výše uvedený vzorový
formulář.

1.4: Pro dodržení lhůty postačí odeslat oznámení před jejím
uplynutím.

Důsledky odstoupení od smlouvy
2.1: Po obdržení Vašeho oznámení o odstoupení vrátíme všechny
platby, včetně nákladů na dodání (s výjimkou případných
dodatečných nákladů, pokud jste zvolili dražší způsob dodání,
než je náš standardní nejlevnější způsob).

Vrácení peněz proběhne stejným platebním prostředkem,
jakým byla provedena původní transakce, pokud jste neurčili
jinak.
Vrácení platby bude provedeno po obdržení vráceného zboží
nebo pokud prokážete, že jste zboží odeslal/a.

2.2: Náklady spojené s vrácením zboží ponese kupující.
Kupující odpovídá za snížení hodnoty zboží, pokud bylo s ním
nakládáno jinak, než bylo nutné pro jeho obeznámení.

2.3: Pokud jste požádal/a, aby poskytování služeb začalo během
lhůty pro odstoupení, uhradíte částku úměrnou rozsahu
poskytnutých služeb do doby, kdy jste nás informoval/a o
odstoupení.


